Henricus zvw Jacobus zvw Henricus Goes visser verkocht aan Ghibo gnd Scape zvw Walterus van Vucht visser een kamer met ondergrond in Den Bosch, in een huis en erf dat was van wijlen Henricus Marcellii de oudere, in Den Bosch, bij de Vismarkt, met de kelder van die kamer, de helften van de wanden aan weerszijden en de helft van de stenen muur die achter deze kamer staat, aan wijlen voornoemde Henricus Goes visser verkocht¹² door Matheus zv Godefridus gnd Posteel, en welke kamer nu aan eerstgenoemde Henricus behoort.

Henricus filius quondam Jacobi filii quondam Henrici Goes piscatoris quondam cameram cum eius fundo (dg: si) sitam in Buscoducis in domo et area que fuerat quondam Henrici Marcellii ?sennioris sita in Buscoducis juxta forum piscium cum penu eiusdem camere atque cum medietatibus parietum ab utroque latere dicte camere consistentium et cum medietate muri lapidei retro dictam cameram situati (dg: q) venditam dicto quondam Henrico Goes piscatori a Matheo filio (dg: quond) Godefridi dicti Posteel prout in litteris et quam cameram cum suis fundo et penu ac medietate dictorum parietum et cum medietate dicti muri lapidei retro dictam cameram situati (dg: di) primodictus Henricus nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Ghiboni dicto (dg: Scap) Scape filio quondam Walteri de Vucht piscatoris supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Henrici Goes et quorumcumque heredum eiusdem quondam Henrici Goes deponere. Testes Ywanus et Moedel datum supra.

BP 1181 p 308v 11 za 01-03-1399.

Arnoldus van Vladeracken verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus de Vladeracken prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 308v 12 za 01-03-1399.

Ghiselbertus Vet zvw Elijas gnd Veren Berthen soen verkocht aan Henricus Bac zvw Godescalcus Roesmont een n-erfcijs van 5 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een kamp, 2 morgen groot, naast de plaats gnd die 'Hogedonc, tussen wijlen Ghisbertus van de Doorn enerzijds en wijlen Bodo van Tiel, nu Willelmus Brueder, anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde plaats gnd die 'Vogeldonc.

-.

Ghiselbertus Vet filius quondam Elije dicti Veren Berthen soen hereditarie vendidit Henrico Bac filio quondam Godescalci Roesmont hereditarium censum quinque librarum monete solvendum hereditarie (dg: mediatim Johannis et mediatim) mediatim Johannis et mediatim Domini ex quodam campo duo iugera continente dicti venditoris sito iuxta locum dictum die 'Hogedonc inter hereditatem (dg: Johannis Jordan) quondam Ghisberti de Spina ex uno et inter' quondam Bodonis de Tiel nunc ad Willelmum Brueder spectantem ex alio tendente cum uno fine ad dictum locum die 'Vogeldonc¹³ vocatum ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Wiel et

¹² Zie ← BP 1175 f 199v 18 do 20-09-1369, verkoop van deze kamer.

¹³ Mogelijk is het de plaats "op Ghene Hoghe Vogeldonc"; zie BP 1181 p 310v 05.

Moedel datum supra.

BP 1181 p 308v 13 za 01-03-1399.

Henricus Loij smid zwv Henricus Bessellen soen van Os droeg over aan Henricus van Best, tbv Gijnta dv voornoemde Henricus Loij, door voornoemde Henricus Loij verwekt bij wijlen Katherina dvw Hubertus van Uden, zijn vruchtgebruik in (1) een huis en erf, in Den Bosch, aan de Kolperstraat, tussen erfgoed van Elizabeth wv Paulus Kersmaker enerzijds en erfgoed van wijlen Nijcholaus van Stakenborch, nu behorend aan voornoemde Henricus Loij, anderzijds, (2) in alle andere erfgoederen, waarin wijlen zijn vrouw Katherina dvw Hubertus van Uden was overleden.

-.

Henricus Loij #faber# filius quondam Henrici Bessellen soen de Os (dg: s) suum usufructum sibi competentem in domo et area sita in Busco ad vicum dictum (dg: Colle) Colperstraet inter hereditatem Elizabeth relicte quondam Pauli Kersmaker ex uno et inter hereditatem quondam Nijcholai (dg: si) de Stakenborch nunc ad dictum #Henricum Loij# (dg: Loij) spectantem ex alio #+ {hier BP 1181 p 308v 14 invoegen}# legitime supportavit (dg: Johanni Becker filio quondam Johannis) Henrico de Best ad opus Gijnte filie dicti Henrici Loij ab eodem Henrico Loij et quondam Katherina filia quondam (dg: Hugo) Huberti de Uden (dg: ex alio) pariter genite promittens super (dg: super) omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1181 p 308v 14 za 01-03-1399.

+ {Invoegen in BP 1181 p 308v 13}.

Et in omnibus aliis hereditatibus in quibus Katherina quondam eius uxor filia quondam Huberti de Uden decessit quocumque locorum consistentibus sive sitis.

1181 p. 309r.

sabbato post reminiscere: zaterdag 01-03-1399.

anno nonagesimo nono mensis marcii die prima: zaterdag 01-03-1399.

secunda post oculi: maandag 03-03-1399.

BP 1181 p 309r 01 za 01-03-1399.

Gerardus die Bruijn en zijn vrouw Elizabeth ndvw Jacobus zwv Gerardus gnd Coptiten verkocht aan Martinus Berwout een lijfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, uit een lijfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, welke pacht van 2 mud wijlen voornoemde Jacobus in zijn testament vermaakt had aan zijn voornoemde natuurlijke dochter Elizabeth, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) 4 buinder beemd minus 1 dagmaat, ter plaatse gnd Udenhout, (2) huizen in Den Bosch, in de Orthenstraat.

Gerardus die Bruijn maritus legitimus ut dicebat Elizabeth sue uxoris filie naturalis quondam Jacobi filii quondam Gerardi dicti Coptiten et dicta Elizabeth cum eodem tamquam cum tutore ad hoc ab ea electo etc vitalem pensionem (dg: pe) unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Buscoducis de annua et vitali pensione duorum modiorum siliginis dicte mesure quam pensionem duorum modiorum siliginis dictus quondam Jacobus (dg: lega) antedictae Elizabeth sue filie naturali in suo testamento legaverat solvendam annuatim in festo purificationis (dg: ex q) de et ex quatuor bonariis parti minus uno journali dicto dachmaet prout ipse quondam Jacobus illa habere dinoscebatur et ad eum spectare dicebantur in loco dicto Udenhout necnon de et ex domibus suis cum earum attinentiis universis sitis in oppido de Buscoducis in vico seu platea dicta Ortherstraet ut dicebat legitime vendidit Martino Berwout promittens super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et (dg: ob) impetitionem ex parte sui et quorumcumque heredum dicte Elizabeth

deponere. Testes Dordrecht et Groij datum sabbato post reminiscere.

BP 1181 p 309r 02 za 01-03-1399.

Hiervan een instrument maken. De koopsom is voldaan. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Johannes van Ghemert, mr Johannes van Best en Arnoldus van Vladeracken.

A.

Et fiet instrumentum super eodem addendo quod recognovit sibi de pretio vendicionis fore satisfactum. Acta in camera presentibus dictis scabinis Johanne de Ghemert magistro Johanne de Best Arnoldo de Vladeracken datum anno nonagesimo nono mensis (dg: a) marcii die prima hora complete.

BP 1181 p 309r 03 za 01-03-1399.

Martinus Berwout beloofde aan Walterus Gheijnser 18 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1399) te betalen.

Martinus Berwout promisit super omnia Waltero Gheijnser XVIII novos Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 309r 04 za 01-03-1399.

Johannes van Swalmen schoenmaker droeg over aan Danijel Roesmont 2 morgen land in Rosmalen, ter plaatse gnd Cleijn Nuwelant, tussen wijlen Johannes gnd Loijer enerzijds en Everardus gnd Claes soen anderzijds, aan hem verkocht door Johannes gnd Meelman. Lasten van de kant van voornoemde Johannes en wijlen zijn vrouw Heijlwigis worden afgehandeld. Johannes Gielijs soen bv voornoemde Heijlwigis ev Johannes van Swalmen deed afstand.

-.

Johannes de Swalmen sutor veterum calciorum duo iugera terre sita in parochia de Rosmalen in loco dicto Cleijn Nuwelant inter hereditatem quondam Johannis dicti Loijer ex uno et inter hereditatem Everardi dicti Claes soen ex alio vendita sibi a Johanne dicto Meelman prout in litteris hereditarie supportavit Danijeli Roesmont cum litteris et jure promittens super habita et habenda #ratam servare# (dg: warandiam) et obligationem et impeticionem ex parte sui (dg: #et Heijlwigis quondam sue uxoris et suorum heredum) #et quorumcumque heredum eorundem Johannis et quondam Heijlwigis suorum' uxoris# deponere. Quo facto Johannes Gielijs soen frater olim #dicte# Heijlwigis uxoris olim dicti Johannis de Swalmen super dictis duobus iugeribus terre et jure ad opus dicti Danijelis renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et suorum heredum deponere. Testes (dg: datum supra) Groij et Lucas datum supra.

BP 1181 p 309r 05 za 01-03-1399.

Mr Walterus Meelman verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Magister Walterus Meelman prebuit et reportavit. Testes datum supra.